
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Direção

ORDEM DE SERVIÇO N. 04, DE 21 DE MAIO DE 2024. 

O diretor  do  Campus da Universidade Federal  de  Santa Maria em Palmeira das
Missões, nomeado pela Portaria 99.080 de 17/12/2020, no uso de suas atribuições legais
resolve: 

I  -  DESIGNAR  Jñana  Gadea  de  Mello,  matrícula  1967004,  ocupante  do  cargo
Assistente em Administração e Lairton Martins da Silva, matrícula 1620955, ocupante do
cargo Assistente em Administração, para exercer a função de secretário de Concurso
Público para Professor Adjunto nas áreas Ciências Sociais Aplicadas/Economia/Teoria
Econômica, do Edital 012/2024. 

II - Esta Ordem de Serviço tem validade de 180 (cento e oitenta) dias. 

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA
Diretor 

Universidade Federal de Santa Maria - Campus de Palmeira das Missões Avenida Independência, 3751, bairro Vista
Alegre, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS. Fone: (55) 3742-8800 – E-mail: campuspalmeira@ufsm.b r


		2024-05-21T10:12:47-0300




